UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH VĨNH LONG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 59/QĐ-UBND
	Vĩnh Long, ngày 15 tháng 01 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC GIAO CHỈ TIÊU THU QUỸ PHÒNG, CHỐNG LỤT, BÃO NĂM 2014

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 50/CP ngày 10/5/1997 của Chính phủ ban hành quy chế thành lập và hoạt động của Quỹ Phòng, chống lụt bão của địa phương;
Căn cứ Quyết định số 09/2011/QĐ-UBND ngày 10/6/2011 của UBND tỉnh về việc ban hành quy chế thành lập Quỹ Phòng, chống lụt bão tỉnh;
Căn cứ Quyết định số 01/2014/QĐ-UBND ngày 06/01/2014 của UBND tỉnh Vĩnh Long về việc quy định giá lúa thu thuế sử dụng đất nông nghiệp năm 2014 trên địa bàn tỉnh;
Xét Tờ trình số 01/TTr-PCLBTKCN ngày 10/01/2014 của Ban Chỉ huy Phòng, chống lụt bão và Tìm kiếm cứu nạn tỉnh về việc giao chỉ tiêu thu Quỹ Phòng, chống lụt bão năm 2014 cho các huyện, thị xã, thành phố - tỉnh Vĩnh Long,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao chỉ tiêu thu Quỹ Phòng, chống lụt, bão năm 2014 cho các huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh, với tổng số tiền 2.146.869.350 đồng (hai tỷ, một trăm bốn mươi sáu triệu, tám trăm sáu mươi chín ngàn, ba trăm năm mươi đồng), cụ thể như sau:

ĐVT: Đồng

	STT
	Đơn vị
	Số tiền
	Ghi chú

	1
	Thành phố Vĩnh Long
	318.385.500

	2
	Huyện Long Hồ
	326.091.000

	3
	Huyện Mang Thít
	206.206.000

	4
	Huyện Tam Bình
	274.531.000

	5
	Huyện Vũng Liêm
	319.210.700

	6
	Huyện Trà Ôn
	244.231.500

	7
	Thị xã Bình Minh
	232.870.500

	8
	Huyện Bình Tân
	225.343.150

	Tổng cộng:
	2.146.869.350

Điều 2. Giao Trưởng ban Phòng, chống lụt, bão và tìm kiếm cứu nạn tỉnh phối hợp Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố tổ chức thực hiện đúng quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Trưởng ban Phòng, chống lụt bão và tìm kiếm cứu nạn tỉnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giám đốc Sở Tài chính, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Anh Vũ